

Dodávateľ:

PIKS s.r.o.
Jarná 340/10
048 01 Rožňava

IČO: 53248341
DIČ: 2121319662
IČ DPH: SK2121319662

Spoločnosť zapísaná v OR OS Košice I.,
oddiel: Sro, vložka číslo: 49729/V

Faktúra č.: 23VF00023

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2300023
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.: 23VF00023

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie
Slovenská republika

IČO: 00328421

DIČ:

SVK

Prevádzka:

Dátum dodania: 14. 03. 2023
Dátum vystavenia: 14. 03. 2023
Dátum splatnosti: 31. 03. 2023
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a. s.
Pobočka: Rožňava
Číslo účtu: 5173353544/0900
IBAN: SK18 0900 0000 0051 7335 3544
SWIFT: GIBASKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-2300022 - Obec Krásnohorské Podhradie,								
05022	Osviežovač vzduchu Sanytol	9 ks		3,500	31,500	20	4,20	37,80
06047	Utiierka švédská	14 ks		0,920	12,880	20	1,10	15,46
06133	Mítia tek. mydlo náplň 1L	12 ks		2,080	24,960	20	2,50	29,95
06026	Ajax 1L	19 ks		2,250	42,750	20	2,70	51,30
06050	Jar 900ml	17 ks		3,420	58,140	20	4,10	69,77
06014	Metla drevená	6 ks		4,330	25,980	20	5,20	31,18
06114	Mop strapce veľký	10 ks		1,750	17,500	20	2,10	21,00
05057	Násada na mop drevo	10 ks		2,420	24,200	20	2,90	29,04
06013	Mop komplet	4 ks		5,750	23,000	20	6,90	27,60
06012	Clin 500ml	6 ks		2,080	12,480	20	2,50	14,98
06006	Domestos 750ml	9 ks		1,750	15,750	20	2,10	18,90
06067	Toaletný papier	3 ks		3,250	9,750	20	3,90	11,70
06060	Ariel kaps. 50 ks	1 ks		18,250	18,250	20	21,90	21,90
06008	Cif 500ml	2 ks		1,750	3,500	20	2,10	4,20
06045	Huba veľká 5 ks	2 ks		0,670	1,340	20	0,81	1,61
06011	Bref guličky 3x50g	3 ks		3,750	11,250	20	4,50	13,50
06148	WC vôňa do pisoára	1 ks		8,250	8,250	20	9,90	9,90
06135	Obrúsky 100 ks	5 ks		1,750	8,750	20	2,10	10,50
00403	Uterák froté 50x100	10 ks		4,083	40,830	20	4,90	49,00
06071	Vrecia 60L	5 ks		1,750	8,750	20	2,10	10,50
Spolu za doklad č.: V-2300022					399,810			479,79

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	399,81	79,98

Obec Krásnohorské Podhradie
Doručená faktúra

dňa:17-03-2023.....

Číslo faktúry:

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 479,79
Záloha: 0,00
K úhrade: 479,79 EUR